
 

   

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRUKTŪROS KEITIMO IR 

VETERINARIJOS AKADEMIJOS SIMULIACIJŲ CENTRO FINANSAVIMO 

 

2024 m. birželio 13 d. Nr. UT1-40-3 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-

4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 23 p. 4 papunkčio nuostatomis, 226 punktu, Universiteto 

Strateginėmis plėtros gairėmis 2022-2026 metams, patvirtintomis 2021 m. lapkričio 25 d. Tarybos 

sprendimu Nr. UT1-11-1 (toliau – Gairės) bei Gairių įgyvendinimo plane numatytos strateginės plėtros 

krypties „Konkurencingi absolventai ir akademinis meistriškumas“ uždavinio „2.3. Vystyti virtualaus 

ir atvirojo universiteto koncepciją“ priemonės „2.3.1. Imitacinių ir simuliacinių mokymo sistemų 

plėtra“ rodiklio „2.3.1-2. Simuliacinės įrangos atnaujinimas pagal atnaujintų studijų programų 

poreikius“ ir rodiklio „2.3.1-3. Simuliacinių mokymo sistemų studijų dalykuose/moduliuose įdiegimo 

ir naudojimo skaičiaus santykis (proc.) nuo visų studijų dalykų skaičiaus programose“ pasiekimo ir 

strateginės plėtros krypties „Tvarus universitetas“ uždavinio „4.10. Didinti valdymo ir veiklos procesų 

efektyvumą“ priemonės „4.10.3. Veiklos procesų nuolatinis tobulinimas“ rodiklio „4.10.3-1. 

Efektyviau organizuojamų procesų skaičius“ bei uždavinio „4.11. Optimizuoti Universiteto padalinių 

struktūrą, siekiant įgyvendinti Universiteto strateginius tikslus“ priemonės „4.11.2. Esamų padalinių 

veiklos vystymas, atnaujinant ir/ar papildant vykdomas funkcijas“ rodiklio „4.11.2-1. Pertvarkytų 

padalinių, atnaujinant ir/ar papildant vykdomas funkcijas, skaičius“, esant Senato pritarimui, rektoriaus 

teikimui, išklausiusi prorektoriaus studijoms prof. Kęstučio Petrikonio pateiktą informaciją,  

n u s p r e n d ž i a : 

1. P e r t v a r k y t i: 

1.1. Universiteto Medicinos akademijos Medicinos fakulteto medicininės simuliacijos 

centrą, 2025 m. liepos 1 d. sukuriant Universiteto Medicinos akademijos simuliacijų 

centrą; 

1.2.  Universiteto Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto veterinarinės 

medicinos simuliacijos centrą, 2024 m. lapkričio 1 d. sukuriant Universiteto 

Veterinarijos akademijos simuliacijų centrą. 

Dokumento nuorašas 



 

   

 

2.    P a t v i r t i n t i: 

2.1.    Atnaujintą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto struktūrą, kurioje atvaizduoti 

šio sprendimo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nurodyti struktūriniai pakeitimai (1 priedas); 

2.2.     Atnaujintą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto valdymo schemą, kurioje 

atvaizduoti šio sprendimo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nurodyti struktūriniai pakeitimai (2 priedas); 

3.  N u s t a t y t i, kad 2.1 ir 2.2 punktais atnaujinti dokumentai įsigalioja pagal 1.1 ir 1.2 

papunkčiuose nurodytus terminus, o iki tol mutatis mutandis taikomos 2022 m. gegužės 26 d. Tarybos 

sprendimu Nr. UT1-18-1 ar 2023 m. gegužės 25 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-28-3 patvirtinta 

Universiteto struktūra ir Universiteto valdymo schema.  

4. S k i r t i  iki 630.000 eurų su PVM nuosavų lėšų Universiteto Veterinarijos akademijos 

simuliacijų centro plėtrai reikalingų patalpų įrengimui (rangos darbams ir susijusioms inžinerinėms 

paslaugoms) ir prekių įsigijimui, nuosavas lėšas atstatant iš  Universiteto Veterinarijos fakulteto lėšų 

už teikiamas paslaugas.   

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                 Gintaras Skorupskas 


